PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 009/2021

EDITAL Nº. 02/2021

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antonio Baroni, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a analise das inscrições e antecipa a analise dos
Currículos como segue:

I – Inscrições Deferidas:

NOME CARGO

Dienifer Emanueli Aozani PSICOLOGO

Milena Zamberlam PSICOLOGO

Augusto Renan Cervo Pereira PASICOLOGO

II - Análise dos Currículos:

PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

NOME

CARGO PONTOS

Dienifer Emanueli Aozani PSICOLOGO  4,50

Milena Zamberlam PSICOLOGO  4,00

Augusto Renan Cervo Pereira PSICOLOGO 5,50

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 03/08/2021.

Catuípe/RS, 02 de agosto de 2021.

JOELSON ANTONIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI   MARLIZE MOURA FELDEN
Secretária da Administração    Assessora Jurídica